
Basın Toplantısı Yapıldı
UASK 2026 basın toplantısı Doç. Dr. Özlem Şengören Dikiş’in 
basın mensuplarına hoşgeldiniz mesajı ve takdimleriyle baş-
ladı. Kongre Başkanı Prof. Dr. Gülistan Karadeniz kongrenin 
amacı, hedefi ve içeriği ile ilgili bilgiler aktardı. Akciğer Sağlığı 
ve Yoğun Bakım Derneği (ASYOD) başkanı Prof. Dr. Gamze 
Kırkıl dernek faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Kongre Bi-
limsel Komite Başkanı Prof. Dr. Özlem Erçen Diken kongre-
nin bilimsel içeriği hakkında bilgi verirken katılımcı sayısının 
fazlalığından ve bu yıl verilen yüksek burs sayısından övgüyle 
bahsetti. Onur Kurulu üyesi Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ hava kirli-
liği, küresel ısınma ve iklim değişikliği hakkında bilgilendirme 
yaptı.

Kongremizin ilk gününde 4 farklı salonda; 6 panel, 2 yuvarlak masa, 2 uydu 
sempozyumu, 3 konferans ve 1 keypad eşliğinde olgu sunumları olmak üzere toplam 14 
oturum gerçekleştirildi. Ayrıca, 5 salonda atölye çalışmaları ve 1 salonda yapılan asistan 

odaları toplantısı yoğun ilgi gördü.

UASK 2026’da Bilimsel 
Programlar Yoğun İlgi Gördü
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KOAH’ta Güncel Yaklaşımlar panelinde; genç KOAH, 
PRISm ve pre-KOAH gibi güncel tanımlar, hastalığın 
endotip ve fenotipleri ile alevlenme sıklığını azaltma-
ya yönelik farmakolojik tedavi yaklaşımları ele alındı. 
Panelde, erken tanı ve doğru hasta sınıflandırması-
nın önemi vurgulandı.

Pulmoner fibroziste progresyonu yavaşlatmaya 
yönelik panelde; erken tanı, antifibrotik tedavile-
rin zamanında başlanması ve uygun hasta seçimi-
nin önemi vurgulandı.

Güncel GOLD Rehberi eşliğinde KOAH tedavisi ra-
poru yazarlarından Prof. Dr. Alberto Papi tarafın-
dan katılımcılara aktarıldı.

Uyku apnesine güncel yaklaşımlar panelinde; yapay 
zekâ ve giyilebilir teknolojilerin tanı ve izlemdeki 
rolü, PAP tedavisinde hasta-cihaz eşleşmesinin 
önemi ve PAP dışı farmakolojik tedavi seçenekleri 
ile geleceğe yönelik yaklaşımlar ele alındı.

PANEL: KOAH’ta Güncel Yaklaşımlar

Uydu Sempozyumu: Pulmoner 
Fibroziste Progresyonu Yavaşlatın

Panel: Uyku Apnesinde Güncel Konular 
(Mehmet Karadağ Onuruna)

Konferans: KOAH GOLD 2026 
Raporu



KTEPH’ye güncel yaklaşım panelinde; kılavuzlar 
eşliğinde tanı ve medikal tedavi stratejileri ile pul-
moner endarterektomide hasta seçimi ve tedavi 
sonuçlarına yönelik güncel öneriler ele alındı.

Sarkoidoz panelinde; rehberler eşliğinde güncel 
yönetim yaklaşımları ve zor olguların tanı ve te-
davi süreçleri ele alındı.

Astım panelinde; tedaviye başlarken uygun 
kurtarıcı ve kontrol edici ilaç seçimi ile basamak 
çıkma ve inme stratejileri doğrultusunda hasta 
yönetimi ele alındı.

KOAH’ta erken harekete geçmenin önemi panelin-
de; hastalığın erken tanınması, riskli bireylerin za-
manında belirlenmesi ve uygun tedavi ile hastalık 
progresyonunun yavaşlatılabileceği vurgulandı.

Uydu Sempozyumu: KOAH’ta Erken 
Harekete Geçmenin Önemi

Yuvarlak Masa: KTEPH’de Tanıdan 
Tedaviye: Rehberler Işığında 
Medikal ve Cerrahi Yaklaşımlar

Konferans: Sarkoidozun Rehberler 
Eşliğinde Yönetimi ve Zor Olgular

Panel: Kişiselleştirilmiş Tedavi ile 
Kontrol: Tek Boyutlu Astım Yönetimi 
Tarih mi Oldu?
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